



扶沟县教育体育局扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目-公开招标公告

发布机构：周口市公共资源交易中心(周口市政府采购中心) 发布日期：2023-02-17 14:17 访问次数：5990

中小微企业融资申请

项目概况

扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目招标项目的潜在投标人应在周口市公共资源交易中心（http://jyzx.zhoukou.gov.cn）获取招标文件，并于2023年03月10日10时00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：2023-02-11
- 2、项目名称：扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目
- 3、采购方式：公开招标
- 4、预算金额：8,820,150.00元

最高限价：8820150元

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）
1	zk202302066-1	扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目1包	4684950	4684950
2	zk202302066-2	扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目2包	4135200	4135200

- 5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

详见采购文件

- 6、合同履行期限：合同签订后90日历天

- 7、本项目是否接受联合体投标：否

- 8、是否接受进口产品：否

- 9、是否专门面向中小企业：否

二、申请人资格要求：

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- 2、落实政府采购政策满足的资格要求：

促进中小企业和监狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购、促进残疾人就业政府采购政策。

- 3、本项目的特定资格要求

依据财库[2016]125号文件规定，对列入失信被执行人、税收违法黑名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与本次政府采购活动。投标人需通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）对“列入失信被执行人、税收违法黑名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”企业和法定代表人的查询，通过中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)对“政府采购严重违法失信行为信息记录”企业信用记录查询（投标文件中提供网站截图截屏，查询时间公告后有效）。

三、获取招标文件

- 1.时间：2023年02月17日 至 2023年02月24日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外。）

- 2.地点：周口市公共资源交易中心网（http://jyzx.zhoukou.gov.cn）

- 3.方式：供应商请在网站自主注册后下载招标文件（zkz格式）及资料，需办理CA数字证书后方可提交投标文件，具体办理事宜请查阅周口市公共资源交易中心网站。

- 4.售价：0元

四、投标截止时间及地点

- 1.时间：2023年03月10日10时00分（北京时间）

- 2.地点：加密电子响应文件须在投标截止时间前通过“周口市公共资源交易中心网（网址http://jyzx.zhoukou.gov.cn）”。

五、开标时间及地点

- 1.时间：2023年03月10日10时00分（北京时间）

- 2.地点：周口市公共资源交易中心开标室

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《河南省政府采购网》《周口市公共资源交易中心》上发布，招标公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：扶沟县教育体育局

地址：周口市扶沟县新建西路与杜街交汇路南

联系人：姜志明

联系方式：13673886058

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：周口市公共资源交易中心(周口市政府采购中心)

地址：周口市东新区光明路和政通路交叉口北100米路东

联系人：师博文

联系方式：0394-8106517

3. 项目联系方式

项目联系人：姜志明

联系方式：13673886058

本项目相关公告

- 印刷一次性告知书 2023-05-05

本项目进度



周口市公共资源交易中心 政府采购中心中标通知书

采购网上公告。

采购单位联系人：姜志明 13673886058
中标单位法定代表人：王志坤 18625700892

致：扶沟县科源科技有限公司

恭喜贵方在周口市公共资源交易中心政府采购中心组织的公开招标采购“扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目 1 包”项目（2023-02-11）中，经评审委员会综合评审和采购人确定，你单位为本次采购中标供应商。

中标金额：4678780.000 元

贵单位请在本中标通知书发出之日起 2 个工作日内与采购人签订合同。

采购合同签订后 1 个工作日内在周口市政府



友情提示：若成交供应商有融资需求的，可登录“周口市政府采购网”的“河南省政府采购合同融资平台”模块进行融资意向在线登记，并向融资机构提出融资需求申请。

采购合同

政府采购项目名称：扶沟县桐丘幼儿设备购置项目(1包)

政府采购项目编号：扶财招标采购-2023-02-11

采购人：扶沟县教育体育局

供应商：扶沟县科源科技有限公司

合同签订地：扶沟县教育体育局

合同签订时间：2023年3月

合同签订指引

一、受托方在签订合同时应提供的资料：

1. 该政府采购项目的招标采购文件（以网上发布内容为准含纸质）。
2. 采购公告及中标公告（公告内容截图）。
3. 针对本项目的委托采购协议。

二、供应商在签订合同时应提供的资料：

1. 该政府采购项目的投标文件（纸质或PDF格式的电子投标文件）。
2. 针对该项目评审时评审委员会提出的质询答复（纸质并签章）。
3. 该政府采购项目中标通知书。
4. 供应商法人授权委托书（法人到场并签字的除外）。
5. 供应商被授权人身份证件（法人到场并签字的除外）。
6. 供应商和采购人约定的其它内容（不得超出招标采购文件实质性内容）。

三、本合同签订后三个工作日内有采购人在“周口市政府采购网”上进行合同公示。

供应商履约验收指引

1. 供应商不得擅自变更合同标的物内容。
2. 不得以次充好、高投低配，确因在合同执行中不可抗力因素造成的，应提供相关依据。
3. 对因客观上采购人采购需求发生变化造成的，应提供采、供双方的纸质备忘录材料。
4. 在满足验收条件三个工作日内通知乙方并知甲方组织验收。
5. 供应商应提供需验收物品的清单、参数、使用手册、人员培训情况等资料。
6. 督促“采购人”在项目验收结束并达到相关要求后三个工作日内，在“周口市政府采购网”上进行履约验收公示。

采 购 合 同

委托人（甲方）：扶沟县教育体育局

供应商（乙方）：扶沟县科源科技有限公司

签订地点：扶沟县教育体育局

项目名称：扶沟县桐丘幼儿园设备购置项目(1包)

项目编号：扶财招标采购-2023-02-11

财政委托号：扶财招标采购-2023-02-11（财政资金项目必须填写）

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

见附件：货物清单表

第二条：产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行。

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为 国标 。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条：产品的包装标准和包装物的供应与回收，应按国家或行业标准回收。（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

第四条：产品的交货方法、到货地点和交货期限

1、交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2、到货地点：扶沟县桐丘幼儿园院内

3、产品的交货期限60日历天。

第五条：合同总价款（大小写）

小写：¥ 4678780.00 元

大写：人民币肆佰陆拾柒万捌仟柒佰捌拾元整

第六条：付款条件：合同以人民币付款。

合同款项结算方式和支付比例：验收合格后，付合同价格的100%。

第七条：验收方法

1. 乙方安装调试后，在三天内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得甲方及项目单位同意擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方委托具备相关资质的第三方机构参与验收（甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员参与验收并监督验收全过程），明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收，形成验收结论，并出具书面验收报告。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

4、检测、验收费用承担方式：由乙方承担。

第八条：对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在3个工作日内向乙方书面提出异议。具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符

合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在 10个 工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条： 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则在进行事实调查的基础上，视情节轻重从乙方的履约保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修1 年，保修期从验收合格开始。乙方应在接到报修通知后2 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后7 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和风险由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条： 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的2 %（通用产品的幅度为1%~5%，专用产品的幅度为10%~30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，

应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用；同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的5%。一周按7天计算，不足7天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识

产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条：甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 10 %（通用产品的幅度为1%~5%专用产品的幅度为15%~30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条：不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条：供货、安装调试

1. 期限至 送货、安装、调试完毕。

2. 乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供的，与此有关的费用由卖方承担。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履

约保证金中取得补偿。

第十四条：转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条：合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条：其他_____。

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，按以下第（①）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管

辖权的人民法院起诉。

第十七条： 下列关于周口市公共资源交易中心的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式捌份，甲乙双方各执肆份，双方当事人签字盖章之日起生效。

附件：货物清单表

（下页无正文，为签字盖章页。）

(本页无正文，为签字盖章页。)

委托方（甲方）：（公章）

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

2023 年 03 月 11 日

供应商（乙方）：扶沟县科源科技有限公司

地址：

法定代表人：王志坤

委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

2023 年 03 月 11 日

附件

货物清单表

名称	设备品牌 型号 厂家	数量	单位
幼教交互智能平板	品牌: 希沃 型号: Y375XA 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	4	台
幼儿园多功能手持晨检枪	品牌: 体达 型号: TD133 生产厂家: 广州市体达电子科技有限公司	6	支
健康IC卡	品牌: 体达 型号: YX01 生产厂家: 广州市体达电子科技有限公司	5000	张
人脸识别终端	品牌: 全宇达 型号: QYD-2007S 生产厂家: 深圳市全宇达电子有限公司	6	个
人脸识别终端支架	品牌: 全宇达 型号: QYD-2007S-1 生产厂家: 深圳市全宇达电子有限公司	6	个
幼儿园健康管理系统	品牌: 希沃 型号: V2.0 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
幼儿园安全巡检系统	品牌: 希沃 型号: V2.0 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
幼儿园园务运营系统	品牌: 希沃 型号: V2.5 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
门禁闸机-对摆闸机	品牌: 全宇达 型号: QYDZJ001 生产厂家: 深圳市全宇达电子有限公司	3	套
营养分析系统	品牌: 希沃 型号: V3.0 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
录播工作站	品牌: 现代中庆 型号: D3700 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	台
全高清录播系统	品牌: 现代中庆 型号: V4.5 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	套
控制面板	品牌: 现代中庆 型号: 2810 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	个
智能跟踪系统	品牌: 现代中庆 型号: V1.0 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	套
高清摄像机	品牌: 现代中庆 型号: ZQ-HDC80 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	4	台
摄像机协议管理软件	品牌: 现代中庆 型号: V1.0 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	4	套
图像探测器	品牌: 现代中庆 型号: 3570D+ 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	2	个
数字阵列麦克风	品牌: 现代中庆 型号: MK700 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	套
资源管理平台	品牌: 现代中庆 型号: V3.3 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	套
服务器	品牌: 超云 型号: R5210 生产厂家: 长城超云(北京)科技有限公司	1	台
智慧黑板	品牌: 希沃 型号: FF86EA 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
多媒体讲桌	品牌: 希沃 型号: TS05 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	个
学生桌椅	品牌: 林之樾 型号: LZ-120A 生产厂家: 郑州林樾家具有限公司	6	套
机柜	品牌: 现代中庆 型号: R10 生产厂家: 北京中庆现代技术股份有限公司	1	个
装修	品牌: 科源 型号: 定制 生产厂家: 扶沟县科源科技有限公司	1	套
线材	品牌: 三厂 型号: 315 生产厂家: (郑州市第三电缆有限公司)	1	批
电脑一体机	品牌: 希沃 型号: MD24D 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	10	台
广播主机	品牌: 希沃 型号: SS16 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
电脑主机	品牌: 希沃 型号: MD25D 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
监听音箱	品牌: 希沃 型号: SS23A 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	对
学校版广播管理软件	品牌: 希沃 型号: 希沃校园广播系统 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
移动端广播管理软件	品牌: 希沃 型号: 希沃广播小助手 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
8路电源时序器	品牌: 希沃 型号: ND01 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	套
DVD播放器	品牌: 飞利浦 型号: EP200 生产厂家: 飞利浦电器科技集团(中国)有限公司	1	台
16路带效果器模拟调音台	品牌: 希沃 型号: BSP20 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
话筒	品牌: 得胜 型号: MS-189 生产厂家: 广州得胜电子科技有限公司	10	只
消防报警矩阵	品牌: 希沃 型号: BSP31 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
智能寻呼麦(含平板)	品牌: 希沃 型号: MC77 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	1	台
一体化网络广播音箱	品牌: 希沃 型号: SS23A 生产厂家: 广州视睿电子科技有限公司	21	对

无线麦克风	品牌：希沃 型号：MC03 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	21	只
无线手持话筒	品牌：希沃 型号：MC76 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	对
网络广播功放	品牌：希沃 型号：SS15 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
室内线性音柱	品牌：希沃 型号：SS71 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	4	只
网络广播功放	品牌：希沃 型号：SS15 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
走廊音柱音箱	品牌：希沃 型号：SS75 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	21	只
电脑主机	品牌：希沃 型号：MD25D 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
16路带效果器 模拟调音台	品牌：希沃 型号：BSP20 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
网络广播功放	品牌：希沃 型号：SS15 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	2	台
室外音柱音箱	品牌：希沃 型号：SS77 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	4	只
天线放大器/ 分路器	品牌：希沃 型号：ND10 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
无线手持话筒	品牌：希沃 型号：MC76 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	对
有源定向天线	品牌：希沃 型号：ND20 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	对
网络广播功放	品牌：希沃 型号：SS15 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
走廊音柱音箱	品牌：希沃 型号：SS75 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	9	只
交换机	品牌：华三 型号：S5024PV5 生产厂家：杭州华三通信技术有限公司	1	批
机柜	品牌：现代中庆 型号：R10 生产厂家：北京中庆现代技术股份有限公司	1	批
其它辅助材料	品牌：三厂 型号：315 生产厂家：（郑州市第三电缆有限公司）	1	批
信息发布设备 32寸	品牌：希沃 型号：I32GB 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	50	台
信息发布设备 43寸	品牌：希沃 型号：I43GB 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	30	台
LED显示屏	品牌：青松 型号：QY5340 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	13.82	m²
播控系统	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	套
发送盒	品牌：青松 型号：CRN PCON200Pro 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	台
智能配电柜	品牌：天畅 型号：TC-15 生产厂家：西安天畅电气设备有限公司	1	台
控制电脑	品牌：希沃 型号：MD24D 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
钢结构及包边	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	14	m²
信号线缆	品牌：三厂 型号：315 生产厂家：（郑州市第三电缆有限公司）	1	批
安装调试	品牌：科源 型号：定制 生产厂家：扶沟县科源科技有限公司	14	m²
备品备件	品牌：青松 型号：同批次 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	2	张
LED显示屏	品牌：青松 型号：QY5340 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	16.58	m²
播控系统	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	套
发送盒	品牌：青松 型号：CRN PCON200Pro 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	台
智能配电柜	品牌：天畅 型号：TC-15 生产厂家：西安天畅电气设备有限公司	1	台
控制电脑	品牌：希沃 型号：MD24D 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
钢结构及包边	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	17	m²
信号线缆	品牌：三厂 型号：315 生产厂家：（郑州市第三电缆有限公司）	1	批
安装调试	品牌：科源 型号：定制 生产厂家：扶沟县科源科技有限公司	17	m²
备品备件	品牌：青松 型号：同批次 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	2	张
LED显示屏	品牌：青松 型号：QY5340 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	13.82	m²
播控系统	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	套
发送盒	品牌：青松 型号：CRN PCON200Pro 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	台
智能配电柜	品牌：天畅 型号：TC-15 生产厂家：西安天畅电气设备有限公司	1	台
控制电脑	品牌：希沃 型号：MD24D 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
钢结构及包边	品牌：青松 型号：定制 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	14	m²
信号线缆	品牌：三厂 型号：315 生产厂家：（郑州市第三电缆有限公司）	1	批
安装调试	品牌：科源 型号：定制 生产厂家：扶沟县科源科技有限公司	14	m²
备品备件	品牌：青松 型号：同批次 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	2	张
高清全彩P4室 外LED显示屏	品牌：青松 型号：QY5340 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	11.05	m²
电脑	品牌：希沃 型号：MD24D 生产厂家：广州视睿电子科技有限公司	1	台
发送盒	品牌：青松 型号：CRN PCON200Pro 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	1	个
散热系统	品牌：青松 型号：QY330 生产厂家：西安青松光电技术有限公司	4	套
配电柜	品牌：天畅 型号：TC-15 生产厂家：西安天畅电气设备有限公司	1	套

钢结构	品牌: 青松 型号: 定制 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	12	平米
调试安装	品牌: 科源 型号: 定制 生产厂家: 扶沟县科源科技有限公司	12	平米
报告厅主席台	品牌: 鑫潮 型号: XC-ZXT-006 生产厂家: 广东鑫潮实木办公家具	4	张
主席台椅子	品牌: 鑫潮 型号: XC-107 生产厂家: 广东鑫潮实木办公家具	8	把
演讲台	品牌: 鑫潮 型号: XC-403 生产厂家: 广东鑫潮实木办公家具	1	张
进修室椅子 (带写字板)	品牌: 鑫潮 型号: XC-982 生产厂家: 广东鑫潮实木办公家具	400	把
钢琴	品牌: 格里格 型号: UP-123 生产厂家: 德清豪腾钢琴有限公司	1	台
LED显示屏	品牌: 青松 型号: QH1918 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	29.14	m²
LED条幅屏	品牌: 华杰 型号: F4.75 生产厂家: 福建华杰光电有限公司	15	m²
播控系统	品牌: 青松 型号: 定制 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	1	套
发送盒	品牌: 青松 型号: CRN PCON200Pro 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	6	台
视频拼接器	品牌: 小鸟 型号: DB-VVC2-E4 生产厂家: 北京小鸟科技股份有限公司	1	台
智能配电柜	品牌: 天正 型号: TZ-016 生产厂家: 天正电气公司	1	台
控制电脑	品牌: 联想 型号: 联想M455 生产厂家: 联想控股股份有限公司	1	台
钢结构及包边	品牌: 科源 型号: 定制 生产厂家: 扶沟县科源科技有限公司	30	m²
信号线缆	品牌: 青松 型号: 定制 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	1	批
安装调试	品牌: 青松 型号: 定制 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	30	m²
备品备件	品牌: 青松 型号: QH1918 生产厂家: 西安青松光电技术有限公司	2	张
四路U段无线 会议桌面话筒	品牌: 富林达型号: KT5004生产厂家: 广东三仁电子科技有限公司	1	套
四路U段无线 手持话筒	品牌: 富林达型号: TS-8004生产厂家: 广东三仁电子科技有限公司	1	套
线阵音箱	品牌: MISI 型号: LA208 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	8	只
线阵低音	品牌: MISI 型号: LA208A 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	只
辅助音箱	品牌: MISI 型号: TF12 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	4	只
返听音箱	品牌: MISI 型号: SN122M 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	只
线阵高音功放	品牌: MISI 型号: H303 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	台
线阵中音功放	品牌: MISI 型号: H312 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	台
线阵低音功放	品牌: MISI 型号: H310 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	1	台
辅助音箱功放	品牌: MISI 型号: H306 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	台
返听音箱功放	品牌: MISI 型号: H306 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	1	台
调音台	品牌: MISI 型号: ME-1600 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	1	台
数字音频矩阵	品牌: MISI 型号: DM208 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	1	台
反馈抑制器	品牌: MISI 型号: DF1 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	1	台
电源时序器	品牌: MISI 型号: SR328 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	台
中控编程控制 主机	品牌: 小鸟 型号: FT-UM-CH-AIX 生产厂家: 北京小鸟科技股份有限公司	1	台
IPAD触摸屏	品牌: 苹果 (Apple) 型号: iPad mini MD545CH/A 生产厂家: 苹果 (Apple) 公司	1	台
无线路由器	品牌: 艾泰 型号: ER762GW 生产厂家: 上海艾泰设备有限公司	1	台
红外发射棒	品牌: 小鸟 型号: (与FT-UM-CH-AIX匹配) 生产厂家: 北京小鸟科技股份有限公司	8	条
中控编程软件	品牌: 小鸟 型号: FT-UM-CH-SIG 生产厂家: 北京小鸟科技股份有限公司	1	套
电源控制器	品牌: 小鸟 型号: FT-UM-CE-M5-PSC8 生产厂家: 北京小鸟科技股份有限公司	1	台
100WCOB面光 灯	品牌: 辉达隆 型号: HDL-P015 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	12	台
LED256颗平板 柔光灯	品牌: 辉达隆 型号: HDL-D004 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	8	台
54颗染色帕灯	品牌: 辉达隆 型号: HDL-P004 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	16	台
6路6KW电源直 通箱	品牌: 辉达隆 型号: HDL-K007 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	1	台
8路光电隔离 信号放大器	品牌: 辉达隆 型号: HDL-K008 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	1	台
阳光512控台	品牌: 辉达隆 型号: MAX512 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	1	台
600W双雾机	品牌: 辉达隆 型号: HDL-Y006 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	2	台
灯勾	品牌: 辉达隆 型号: HDL-G50 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	30	台
电源线	品牌: 华普 型号: RVV2*1.5 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	1	批
控制线	品牌: 华普 型号: RVV2*0.5 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	1	批
灯杆	品牌: 辉达隆 型号: 定制 生产厂家: 广州辉达隆舞台灯光设备有限公司	1	套

01328

铁质机柜	品牌: 金奥科 型号: 42U 600*800 生产厂家: 天津金奥科金属制品有限公司	1	台
音频线	品牌: 绿联 型号: AV195 生产厂家: 深圳市绿联科技股份有限公司	1	条
音频转接头	品牌: 绿联 型号: AV168 生产厂家: 深圳市绿联科技股份有限公司	2	个
音频线	品牌: 绿联 型号: AV195 生产厂家: 深圳市绿联科技股份有限公司	22	条
音箱线	品牌: 绿联 型号: AV137 生产厂家: 深圳市绿联科技股份有限公司	1	批
电动葫芦 (国标, 1吨/ 单链6米, 220V)	品牌: 宏工 型号: PA1000 生产厂家: 河北筑工起重机械制造厂	2	台
线阵音响吊架	品牌: MISI 型号: 定制 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	2	只
音箱壁挂支架	品牌: MISI 型号: 定制 生产厂家: 广州市韵强电子有限公司	4	只
网络机柜	品牌: 金奥科 型号: 42U 600*800 生产厂家: 天津金奥科金属制品有限公司	1	个
机柜	品牌: 金奥科 型号: 22U 600*600 生产厂家: 天津金奥科金属制品有限公司	3	个
跳线	品牌: 华普 型号: HP-002 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	134	根
网线	品牌: 华普 型号: HP-0605 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	60	箱
配线架	品牌: 华普 型号: LSHP5024 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	15	个
理线器	品牌: 华普 型号: LSHP2024 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	15	个
桥架	品牌: 宏拓航 型号: 200*100 生产厂家: 山东宏拓航电缆桥架有限公司	400	米
安防信号总线	品牌: 华普 型号: RVVP2*1.0 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	1000	米
电源线	品牌: 华普 型号: RVV2*1.5 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	1000	米
分支线缆	品牌: 华普 型号: RVV4*0.5 生产厂家: 上海华普电缆有限公司	1000	米
辅材	品牌: 科源 型号: 定制 生产厂家: 扶沟县科源科技有限公司	1	批
防火墙	品牌: H3C 型号: F1000-AK1010 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	1	台
核心交换机	品牌: H3C 型号: 5500V2-30F-EI 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	1	台
无线控制器	品牌: H3C 型号: EWP-MSG360-40 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	1	台
AP授权	品牌: H3C 型号: LIS-WX-1-SME 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	40	个
24口交换机	品牌: H3C 型号: 5024PV5-EI 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	6	台
24口POE交换机	品牌: H3C 型号: S5024PV5-EI-HPWR 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	3	台
放装AP	品牌: H3C 型号: WAP722S-W2-FIT 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	20	台
面板AP	品牌: H3C 型号: WAP712H-FIT 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	19	台
室外AP	品牌: H3C 型号: WAP712X-FIT 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	1	台
千兆光模块	品牌: H3C 型号: SFP-GE-LX-SM1310-D/XG 生产厂家: 杭州华三通信技术有限公司	18	个
枪式网络摄像机	品牌: 大华 型号: DH-IPC-HFW1430M-A-I1 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	40	台
摄像机支架	品牌: 大华 型号: DH-PFB120WS 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	40	个
半球式网络摄像机	品牌: 大华 型号: DH-IPC-HDW1430V-A 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	60	台
智能球型摄像机	品牌: 大华 型号: DH-SD-6C8423-GN 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	2	台
智能球机支架	品牌: 大华 型号: DH-PFB303 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	2	个
硬盘录像机	品牌: 大华 型号: DH-NVR4832-HDS2/L 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	4	台
监控专用盘	品牌: 大华 型号: ST6000VM000 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	32	块
访客机	品牌: 大华 型号: DH-ASHZ520A 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	1	台
24口POE交换机	品牌: 大华 型号: DH-S3000C-24GT2GT2GF-APWR 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	4	台
千兆光模块	品牌: 大华 型号: GSFP-1310-20-SMF 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	8	块
监视器	品牌: 长虹 型号: 65DP650PRO双语音 生产厂家: 四川长虹电器有限公司	3	台
监控平台主机	品牌: 联想 型号: 联想M455(独显) 生产厂家: 联想控股股份有限公司	2	套
半球式网络摄像机	品牌: 大华 型号: DH-IPC-HDW1430V-A 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	8	台
硬盘录像机	品牌: 大华 型号: DH-NVR4832-HDS2/L 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	1	台
监控专用盘	品牌: 希捷 型号: ST4000VM000 生产厂家: 浙江大华技术股份有限公司	2	块
监视器	品牌: 长虹 型号: 50P5S 智能 生产厂家: 四川长虹电器有限公司	1	台
UPS主机	品牌: 泰琪丰 型号: CK6KS 生产厂家: 广东泰琪丰电子有限公司	1	台
电池	品牌: 华申 型号: 12V-100AH 生产厂家: 济源华申电源有限公司	32	块
电池柜	品牌: 佰纳迪 型号: A16 生产厂家: 山东安控达智能装备有限公司	2	台
网络电话	品牌: 昌德讯 型号: CDX8000-D96 生产厂家: 佛山市容讯科技有限公司	1	套